三浦市長　様

　住　所　 神奈川県三浦市城山町○番△号

　　　　氏名又は名称 三浦　太郎

今殿、下記のとおり開発を計画しておりますが、区域内（別添図面）の埋蔵文化財の所在

の有無と、所在が確認された場合の取り扱いについて照会します。

１． 事 業

２． 所 在 地 神奈川県三浦市○○町△△番□□号

３． 面 積 ㎡

４． 工事期間 令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

５． 連 絡 先 （住所）〒

(会社名）

TEL （担当者）

６． 添付書類 埋蔵文化財に関する法令に基づく手続きの委任状

７． 添付図面 （１）位置図 　分の１ 　部

（２）計画図 　分の１ 　部

記

     埋蔵文化財の所在の有無及びその取り扱いについて（照会）

　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

見 本 ３

事業主名等を記入して下さい。

建築物の場合には、木造・鉄筋コンクリート造等の種別を記入して下

さい。 （例：○○様邸新築工事 木造 地上２階建てなど）

上記事業について、連絡を取れるの方の住所等を記入して下さい。

委任状を １部 添付して下さい。

開発面積を記入して下さい。

必ず記入して下さい。必ず記入して下さい。

提 出 部 数 ： １部です。

「第２号様式」に添付するものと同じものを、１セット添付して下さい。